



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 31A]

CHENNAI, WEDNESDAY, JULY 31, 2024
Aadi 15, Kurothi, Thiruvalluvar Aandu-2055

Part VI—Section 1 (Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONSTRUCTION OF BARRAGE WITH HEAD SLUICE ACROSS RIVER COLEROON AT
ADHANUR - KUMARAMANGALAM VILLAGES OF CUDDALORE AND MAYILADUTHURAI DISTRICT.

Acquisition of Lands

FORM VI

[See rule 16]

DECLARATION

(Rc. No. 8357/2017/A2)

(ந.க. 33967/2017/ஏ2)

No. VI(1)/514/2024.

Whereas, it appears to the Government that a total of 12.11.0 Hectares of Rayat Dry land is required in the Thittachery Village of Thiruvidaimaruthur Taluk in Thanjavur District for a public purpose, namely, in Construction of Barrage with Head Sluice across River Coleroon at Adhanur – Kumaramangalam Villages of Cuddalore and Mayiladuthurai Districts.

Now, therefore, a declaration is made hereby that a piece of Land measuring 12.11.0 Hectares is under Acquisition for the above said project in the **Thittachery** Village of Thiruvidaimaruthur Taluk in Thanjavur District whose detailed description is as follows:

Sl. No.	R.S.No & sub division No.	Type of Title	Classification	Land acquisition extent hecares	Pattatharar Name	Boundaries				Buildings	Trees
						North	South	East	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
1	9/1	Combined Patta	R.Dry	0.14.5	1) Srinivasan S/o. Venkatramal Iyyar 2) Subramaniyan S/o. Venkatramal Iyyar	1-Kollidam River	220 - Vaikkal	9/2- Subramaniyan	1-Kollidam River	-	-
2	9/2	Individual Patta	R.Dry	0.13.5	Subramaniyan S/o. Viswanathal Iyyar	1- Kollidam River	220 - Vaikkal	209/1 - Subramaniyan	9/1 - Srinivasan and 1 Person	-	-
3	209/1	Individual Patta	R.Dry	0.06.0	Subramaniyan S/o. Viswanathal Iyyar	1-Kollidam River	219 - Vaikkal	209/2 - Sundarambal and 1 person	9/2- Subramaniyan	-	-
4	209/2	Combined Patta	R.Dry	0.23.5	1) Sundarambal W/o. Masilamani 2) Ravi, S/o. Kunju	1-Kollidam River	219 - Vaikkal	209/3 - Sundarambal and 1 person	209/1 - Subramaniyan	-	-
5	209/3	Combined Patta	R.Dry	0.14.0	1) Sundarambal W/o. Masilamani 2) Ravi, S/o. Kunju	1-Kollidam River	219 - Vaikkal	209/4 - Ramamoorthy and 1 person	209/2 - Sundarambal and 1 person	-	-
6	209/4	Combined Patta	R.Dry	0.08.5	1) Ramamoorthy Iyyar 2) Srinivasa Iyyar	1-Kollidam River	219 - Vaikkal	209/5 - Sundarambal and 1 person	209/3 - Sundarambal and 1 person	-	-
7	209/5	Combined Patta	R.Dry	0.25.0	1) Sundarambal W/o. Masilamani 2) Ravi S/o. Kunju	1-Kollidam River	219 - Vaikkal	209/6- Bala subramaniyan	209/4 - Ramamoorthy and 1 person	-	Eucalyptas 500 Bunch
8	209/6	Individual Patta	R.Dry	0.09.0	Balasubramaniyam S/o. Duraisamy	1-Kollidam River	219 - Vaikkal	209/7 - Mani	209/5 - Sundarambal and 1 person	-	Eucalyptas 150 Bunch
9	209/7	Individual Patta	R.Dry	0.18.0	Mani S/o. Natesa Padayachi	1-Kollidam River	219 - Vaikkal	209/8 – Alamelu and 7 persons	209/6- Bala subramaniyan	-	Eucalyptas 750 Bunch

Sl. No.	R.S.No & sub division No.	Type of Title	Classification	Land acquisition extent hecares	Pattatharar Name	Boundaries				Buildings	Trees
						North	South	East	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
10	209/8	Combined Patta	R.Dry	0.13.0	1. Alamelu W/o.Karupaiyan 2. Anitha D/o.Karupaiyan 3. Vaithiyanathan S/o.Karupaiyan 4. Muruganantham S/o. Karupaiyan 5. Mariyappan S/o. Dhanavelu 6. Gomathi D/o.Dhanavelu 7. Paramanantham S/o. Dhanavelu 8. Arumugam S/o. Dhanavelu	1-Kollidam River	219 - Vaikkal	209/9 - Rajaraman	209/7 - Mani	-	Eucalyptas 150 Bunch
11	209/9	Individual Patta	R.Dry	0.14.0	Rajarama Iyyar S/o. Jayarama Sasthirigal	1-Kollidam River	218 – Vaikkal 219 - Vaikkal	209/10- Ramachandran	209/8 - Alamelu and 7 persons	-	Eucalyptas 100 Bunch
12	209/10	Individual Patta	R.Dry	0.09.0	Ramachandran S/o. Venkatrama Iyyar	1-Kollidam River	218 - Vaikkal	209/11 - Subramaniyan	209/9 - Rajaraman	-	-
13	209/11	Individual Patta	R.Dry	0.21.5	Subramaniya Iyyar S/o. Viswanatha Sasthiri	1-Kollidam River	218 - Vaikkal	209/12 - Sanmuga- sundaram	209/10-Ramachandran	-	Eucalyptas 100 Bunch
14	209/12	Individual Patta	R.Dry	0.10.5	Shanmugasundaram S/o. Krishnamoorthy Pillai	1-Kollidam River	218 - Vaikkal	209/13 – Jothi and 4 persons	209/11 - Subramaniyan	-	Eucalyptas 100 Bunch
15	209/13	Combined Patta	R.Dry	0.08.0	1.Jothi W/o.Thangarajan 2.Jaisankar S/o. Thangarajan 3.Parivallal S/o. Thangarajan 4.Kalaiselvi D/o. Thangarajan 5.Tamilselvi D/o. Thangarajan	1-Kollidam River	218 - Vaikkal	209/14 - Thiruvarasan	209/12-Sanmuga- sundaram	-	-
16	209/14	Individual Patta	R.Dry	0.07.0	Thiruvarasan S/o. Narayanasamy	1-Kollidam River	218 - Vaikkal	209/15 - Venkatraman	209/13 – Jothi and 4 persons	-	-

Sl. No.	R.S.No & sub division No.	Type of Title	Classification	Land acquisition extent hecares	Pattatharar Name	Boundaries				Buildings	Trees
						North	South	East	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
17	209/15	Individual Patta	R.Dry	0.07.0	Venkatrama Iyyar S/o. Pasupathi Iyyar	1-Kollidam River	218 - Vaikkal	209/16 - Sarbudeen	209/14 - Thiruvarasan	-	-
18	209/16	Individual Patta	R.Dry	0.07.0	Sarbudeen S/o. Abdullasa Rawoodar	1-Kollidam River	218 - Vaikkal	209/17 - Thaiyalnayagi	209/15 - Venkatraman	-	-
19	209/17	Individual Patta	R.Dry	0.17.0	Thaiyalnayagi W/o Periyasamy	1-Kollidam River	218 - Vaikkal	209/18 - Mogathammal	209/16 - Sarbudeen	-	-
20	209/18	Individual Patta	R.Dry	0.15.0	Mogathammal W/o Sethurama Sasthri	1-Kollidam River	218 - Vaikkal	210/1 - Ramadoss	209/17 - Thaiyalnayagi	-	Neem-1
21	210/1	Individual Patta	R.Dry	0.04.5	Ramadoss S/o. Pakkiriya Pillai	1-Kollidam River	217 - Vaikkal	210/2 - Ramanathan	209/18 - Mogathammal	-	-
22	210/2	Individual Patta	R.Dry	0.18.0	Ramanathan Iyyar S/o. Viswanatha Sasthiri	1-Kollidam River	217 - Vaikkal	210/3 – Gandhimathi and 2 persons	210/1 - Ramadoss	-	-
23	210/3	Combined Patta	R.Dry	0.45.0	1.Gandhimathi W/o. Pitchapillai 2.Purushothaman S/o. Pitchapillai 3.Devendiran S/o. Pitchapillai	1-Kollidam River	217 - Vaikkal	210/4 - Arulmigu Gothandarama Swami Temple Tharkala Nambagar	210/2 - Ramanathan	-	-
24	211/1	Combined Patta	R.Dry	0.16.0	1)Marimuthu S/o. Govinda Padayachi 2)R.Srinivasan 3)T.Vaithiyanatha Padayachi 4)Ramasamy Sasthiri S/o. Vaithiyanatha Sasthiri	1-Kollidam River	217 - Vaikkal	211/2 – Rajaraman and 3 persons	210/4 - Arulmigu Gothandarama Swami Temple Tharkala Nambagar	-	-
25	211/2	Combined Patta	R.Dry	0.24.5	1.Rajaraman S/o. Thiyagarajan 2.Valarmathi D/o. Marimuthu 3.Velavan S/o. . Marimuthu 4.Vasumathi D/o. Marimuthu	1-Kollidam River	217 - Vaikkal	211/3 - Ramamoorthy and 1 Person	211/1 - Marimuthu and 3 persons	-	-

Sl. No.	R.S.No & sub division No.	Type of Title	Classification	Land acquisition extent hecares	Pattatharar Name	Boundaries				Buildings	Trees
						North	South	East	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
26	211/3	Combined Patta	R.Dry	0.16.0	1)Ramamoorthy S/o. Natesa Padayachi 2)Rajarama Iyyar S/o. Jeyarama Sasthirigal	1-Kollidam River	217 - Vaikkal	211/4 - Ramesh	211/2 - Rajaraman and 3 persons	-	-
27	211/4	Individual Patta	R.Dry	0.41.0	Ramesh S/o. Natarajan	1-Kollidam River	217 - Vaikkal	211/5 - Ramesh	211/3 - Ramamoorthy and 1 Person	70 feet T Joint- 1 6 H.P Field Marshal Engine	Teak-250
28	211/5	Individual Patta	R.Dry	0.35.0	Ramesh S/o. Natarajan	1-Kollidam River	217 - Vaikkal	212/1 - Ramesh	211/4 - Ramesh	-	Teak -222
29	212/1	Individual Patta	R.Dry	0.44.5	Ramesh S/o. Natarajan	1-Kollidam River	216 - Vaikkal	212/2 - Ramesh	211/5 - Ramesh	-	Teak-267
30	212/2	Individual Patta	R.Dry	0.19.0	Ramesh S/o. Natarajan	1-Kollidam River	216 - Vaikkal	212/3A,3B - Ramesh	212/1 - Ramesh	-	Teak-120
31	212/3A	Individual Patta	R.Dry	0.09.0	Ramesh S/o. Natarajan	1-Kollidam River	212/3B - Ramesh	212/4A - Thirumalai	212/2 - Ramesh	-	Teak -51
32	212/3B	Individual Patta	R.Dry	0.08.0	Ramesh S/o. Natarajan	212/3A - Ramesh	216 - Vaikkal	212/4A - Thirumalai	212/2 - Ramesh	-	Teak -39
33	212/4A	Individual Patta	R.Dry	0.19.5	Thirumalai W/o Natarajan	1-Kollidam River	216 - Vaikkal	212/4B - Thirumalai	212/3A,3B - Ramesh	-	Teak -100
34	212/4B	Individual Patta	R.Dry	0.20.0	Thirumalai W/o. Natarajan	1-Kollidam River	216 - Vaikkal	212/5 - Thirumalai, 212/15- Achiyammal	212/4A - Thirumalai	-	Teak -120
35	212/5	Individual Patta	R.Dry	0.08.5	Thirumalai W/o. Natarajan	1-Kollidam River	212/15- Achiyammal	212/6 - Nagarajan	212/4B - Thirumalai	-	Teak -30
36	212/6	Individual Patta	R.Dry	0.10.5	Nagaraja Konar S/o. Natesa Konar	1-Kollidam River	216 - Vaikkal	212/7 - Thirumalai	212/5 - Thirumalai, 212/15- Achiyammal	-	Teak -32
37	212/7	Individual Patta	R.Dry	0.09.5	Thirumalai W/o. Natarajan	1-Kollidam River	216 - Vaikkal	212/8A - Thirumalai, 8B - Ramesh, 8C - Thirumalai	212/6 - Nagarajan	-	Teak -43

Sl. No.	R.S.No & sub division No.	Type of Title	Classification	Land acquisition extent hecares	Pattatharar Name	Boundaries				Buildings	Trees
						North	South	East	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
38	212/8A	Individual Patta	R.Dry	0.05.5	Thirumalai W/o. Natarajan;	1-Kollidam River	212/8B - Ramesh	212/9 - Thirumalai	212/7 - Thirumalai	-	Teak -28
39	212/8B	Individual Patta	R.Dry	0.06.0	Ramesh S/o. Natarajan	212/8A - Thirumalai	212/8C - Thirumalai	212/9 - Thirumalai	212/7 - Thirumalai	-	Teak -52
40	212/8C	Individual Patta	R.Dry	0.05.5	Thirumalai W/o. Natarajan	212/8B - Ramesh	216 - Vaikkal	212/9 - Thirumalai	212/7 - Thirumalai	-	Teak -26
41	212/9	Individual Patta	R.Dry	0.08.5	Thirumalai W/o. Natarajan	1-Kollidam River	216 - Vaikkal	212/10 - Thirumalai	212/8A - Thirumalai, 8B - Ramesh, 8C - Thirumalai	-	Teak -38
42	212/10	Individual Patta	R.Dry	0.19.5	Thirumalai W/o. Natarajan	1-Kollidam River	216 - Vaikkal	212/11 - Ravi	212/9 - Thirumalai	-	Teak -106
43	212/11	Individual Patta	R.Dry	0.11.5	Ravi S/o. Rajendra mani	1-Kollidam River	216 - Vaikkal	212/12A- Venkatraman, 12B - Srinivasan	212/10 - Thirumalai	-	-
44	212/12A	Individual Patta	R.Dry	0.04.0	Venkatrama Iyyar S/o. Pasupathi Iyyar	1-Kollidam River	212/12B - Srinivasan	212/13 - Natarajan	212/11 - Ravi	-	-
45	212/12B	Individual Patta	R.Dry	0.03.5	Srinivasan S/o. Venkatraman	212/12A - Venkatraman	216 - Vaikkal	212/13 - Natarajan	212/11 - Ravi	-	-
46	212/13	Individual Patta	R.Dry	0.08.0	Nataraja Sasthirigal S/o. Ponnusamy	1-Kollidam River	216 - Vaikkal	212/14 - Visalakshi and 1 Person	212/12A- Venkatraman, 12B-Srinivasan	-	-
47	212/14	Combined Patta	R.Dry	0.05.0	1)Visalakshi W/o.Periyasamy 2)Rethinathammal W/o. Natesa Pathar	1-Kollidam River	216 - Vaikkal	213/1 - Ravi	212/13- Natarajan	-	-
48	212/15	Individual Patta	R.Dry	0.05.5	Aachiyammal w/o. Subramaniyan	212/5 - Thirumalai	216 - Vaikkal	212/6 - Nagarajan	212/4B- Thirumalai	-	-
49	213/1	Individual Patta	R.Dry	0.65.0	Ravi S/o. Natarajan	1-Kollidam River	215 - Vaikkal	213/2A - Ravi	212/14 - Visalakshi and 1 Person	70 feet T Joint- 1 Electric Motor - 5 H.P	Teak -300
50	213/2A	Individual Patta	R.Dry	0.18.0	Ravi S/o. Natarajan	1-Kollidam River	215 - Vaikkal	213/2B - Ravi	213/1 - Ravi	-	Teak -955

Sl. No.	R.S.No & sub division No.	Type of Title	Classification	Land acquisition extent hecares	Pattatharar Name	Boundaries				Buildings	Trees
						North	South	East	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
51	213/2B	Individual Patta	R.Dry	0.17.0	Ravi S/o. Natarajan	1-Kollidam River	215 - Vaikkal	213/7 - Sivakumar	213/2A - Ravi	-	Teak - 600
52	213/3A	Individual Patta	R.Dry	0.32.40	Ramesh S/o. Natarajan	1-Kollidam River	215 - Vaikkal	213/3B - Karthik and 1 Person	213/7 - Sivakumar	-	Teak -1045
53	213/3B	Combined Patta	R.Dry	0.49.60	1)Karthick S/o. Ramachandaran 2)Santhi prasad S/o. Ravichandaran	1-Kollidam River	215 - Vaikkal	213/4 - Krishnamoorthy and 1 Person	213/3A - Ramesh	-	644 - Coconut sapling
54	213/4	Combined Patta	R.Dry	0.12.0	1)Krishnamoorthy Iyyar S/o. Vishwanatha Iyyar 2)P.Ammanuammal	1-Kollidam River	215 - Vaikkal	213/5 - Sivakumar	213/3B - Karthik and 1 Person	-	156 - Coconut sapling
55	213/5	Individual Patta	R.Dry	0.20.0	Sivakumar S/o Ramamirtham	1-Kollidam River	215 - Vaikkal	213/6 - Krishnamoorthy and 2 Persons	213/4 - Krishnamoorthy and 1 Person	-	260 - Coconut sapling
56	213/6	Combined Patta	R.Dry	0.14.0	1)Krishnamoorthy S/o. Ramasamy Iyyar 2)Kanagammal 3)Sivaperumal	1-Kollidam River	215 - Vaikkal	214/1 - Ramasamy and 1 Person	213/5 - Sivakumar	-	182 - Coconut sapling
57	213/7	Individual Patta	R.Dry	0.40.5	Sivakumar S/o. Ramamirtham	1-Kollidam River	215 - Vaikkal	213/3A - Ramesh	213/2B - Ravi	-	520 - Coconut sapling
58	214/1	Combined Patta	R.Dry	0.05.5	1) Ramasamy Sasthirigal S/o. Vishwanatha Sasthirigal 2) Ravichandran S/o. Vasubalan	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/2 - Prem Anand	213/6 - Krishnamoorthy and 2 Persons	-	71 Coconut sapling
59	214/2	Individual Patta	R.Dry	0.35.0	Prem Anand S/o. Vasubalan	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/3 - Prem Anand	214/1 - Ramasamy and 1 Person	-	455 - Coconut sapling
60	214/3	Individual Patta	R.Dry	0.13.5	Prem Anand S/o. Vasubalan	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/4 - Kaliyamoorthy and 1 Person	214/2 - Prem Anand	-	175 - Coconut sapling
61	214/4	Combined Patta	R.Dry	0.15.0	1)Kaliyamoorthy S/o. Chinna pillai 2)Chakrapani Pathar S/o. Natesa Pathar	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/5 - Ravichandran and 1 Person	214/3 - Prem Anand	-	195 Coconut sapling

Sl. No.	R.S.No & sub division No.	Type of Title	Classification	Land acquisition extent hecares	Pattatharar Name	Boundaries				Buildings	Trees
						North	South	East	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
62	214/5	Combined Patta	R.Dry	0.55.0	1.Ravichandran S/o. Vasubalan 2) Prem Anand S/o. Vasubalan	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/6 - Ravichandran	214/4 - Kaliyamoorthy and 1 Person	-	715 Coconut sapling
63	214/6	Individual Patta	R.Dry	0.29.5	Ravichandran S/o. Vasubalan	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/7 - Shanthi Prasad	214/5 - Ravichandran and 1 Person	-	377 Coconut sapling
64	214/7	Individual Patta	R.Dry	0.14.0	Shanthiprasad S/o. Ravichandran	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/8 - Ravichandran	214/6 - Ravichandran	-	182 Coconut sapling
65	214/8	Individual Patta	R.Dry	0.14.5	Ravichandran S/o. Vasubalan	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/9 - Ramu	214/7 - Shanthi Prasad	-	182 Coconut sapling
66	214/9	Individual Patta	R.Dry	0.08.0	Ramu S/o. Nagappa Padayachi	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/10 - Venkatesh	214/8 - Ravichandran	-	104 Coconut sapling
67	214/10	Individual Patta	R.Dry	0.08.0	Venkatesh S/o. Subramaniyan	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/11- Ravichandran	214/9 - Ramu	70 feet T Joint - 1 Electric Motor - 5 H.P	104 Coconut sapling
68	214/11	Individual Patta	R.Dry	0.18.0	Ravichandran S/o. Vasubalan	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/12 - Shanthi Prasad	214/10 - Venkatesh	-	234 Coconut sapling
69	214/12	Individual Patta	R.Dry	0.12.0	Shanthiprasad S/o. Ravichandran	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	214/13 - Pichai Muthu and 1 Person	214/11- Ravichandran	-	156 Coconut sapling
70	214/13	Combined Patta	R.Dry	0.22.5	1) Pichaimuthu S/o. Govindasamy Padayachi 2)Subbaiyan S/o. Govindasamy	1-Kollidam River	10 - Vaikkal	Kulasekaranallur Village	214/12 - Shanthi Prasad	-	292 - Coconut sapling Plantain—6
	Total			12.11.0							

This declaration is made after hearing of objections of persons interested and due enquiry as provided under section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). There is no any resettlement components for acquisition of land.

Mines of coal, iron – stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the Land Acquisition Officer and Water Resource Department on any working day.

Kumbakonam
7th June 24

செ. பூர்ணிமா,
Revenue Divisional Officer Kumbakonam.

படிவம் VI
(16 ஆம் விதியை காண்க)
ந.க. 8357/2017அ2

பொதுத்தேவைக்காக, அதாவது கடலூர் மாவட்டம், காட்டுமன்னார்கோயில் வட்டம் ம.ஆதனூர் கிராமத்திற்கும் மற்றும் மயிலாடுதுறை மாவட்டம் மயிலாடுதுறை வட்டம் குமாரமங்கலம் கிராமத்திற்கும் இடையே கொள்ளிடம் ஆற்றின் குறுக்கே தடுப்பணை கட்டுவது தொடர்பாக, தஞ்சாவூர் மாவட்டம் திருவிடைமருதூர் வட்டம். 14/1.திட்டச்சேரி கிராமத்தில், மொத்தம் 12.11.0 ஹெக்டேர் ரயத்து புன்செய் நிலங்கள் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால், தஞ்சாவூர் மாவட்டம் திருவிடைமருதூர் வட்டம். 14/1.திட்டச்சேரி கிராமத்தில் உள்ள மேற்சொன்ன அரசு திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின் கீழ் 12.11.0 ஹெக்டேர் நிலத்தில் அளவிடப்படும் நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு.

வ. எண்	புலஎண் & உட்பிரிவு எண்	உரிமை வகை	வகைப்பாடு	நில எடுப்பு பரப்பு (ஹெக்டேர்ஸ்)	பட்டாதாரர் பெயர்	நான்கெல்லை விபரம்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
1	9/1	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.14.5	1) சீனிவாசன் த.பெ.வெங்கட்ராம அய்யர் 2) சுப்ரமணியன் த.பெ.வெங்கட்ராம அய்யர்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	220- வாய்க்கால்	9/2- சுப்ரமணியன்	1-கொள்ளிடம் ஆறு	-	-

வ. எண்	புலனெண் & உட்பிரிவு எண்	உரிமை வகை	வகைப்பாடு	நில எடுப்பு பரப்பு (ஹெக்டர்ஸ்)	பட்டாதாரர் பெயர்	நான்கெல்லை விபரம்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
2	9/2	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.13.5	சுப்ரமணியன் த.பெ.விசுவநாத அய்யர்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	220- வாய்க்கால்	209/1- சுப்ரமணியன்	9/1-சீனிவாசன் மற்றும் 1 நபர்	-	-
3	209/1	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.06.0	சுப்ரமணியன் த.பெ.விசுவநாத அய்யர்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	219-வாய்க்கால்	209/2-சுந்தரம்பாள் மற்றும் 1 நபர்	9/2- சுப்ரமணியன்	-	-
4	209/2	கூட்டுப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.23.5	1)சுந்தரம்பாள் க-பெ.மாசிலாமணி 2)ரவி த.பெ.குஞ்சு	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	219-வாய்க்கால்	209/3- சுந்தரம்பாள் மற்றும் 1 நபர்	209/1- சுப்ரமணியன்	-	-
5	209/3	கூட்டுப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.14.0	1)சுந்தரம்பாள் க-பெ.மாசிலாமணி 2)ரவி த.பெ.குஞ்சு	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	219-வாய்க்கால்	209/4- ராமமூர்த்தி மற்றும் 1 நபர்	209/2- சுந்தரம்பாள் மற்றும் 1 நபர்	-	-
6	209/4	கூட்டுப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.08.5	1)ராமமூர்த்தி அய்யர் 2)சீனிவாச அய்யர்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	219-வாய்க்கால்	209/5- சுந்தரம்பாள் மற்றும் 1 நபர்	209/3- சுந்தரம்பாள் மற்றும் 1 நபர்	-	-
7	209/5	கூட்டுப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.25.0	1)சுந்தரம்பாள் க-பெ.மாசிலாமணி 2)ரவி த.பெ.குஞ்சு	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	219-வாய்க்கால்	209/6- பாலசுப்ரமணியன்	209/4-ராமமூர்த்தி மற்றும் 1 நபர்	-	தைலம் (தோராயமாக 500 குச்சிகள்)
8	209/6	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.09.0	பாலசுப்ரமணியன் த.பெ.துரைசாமி	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	219-வாய்க்கால்	209/7- மணி	209/5- சுந்தரம்பாள் மற்றும் 1 நபர்	-	தைலம் (தோராயமாக 150 குச்சிகள்)
9	209/7	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.18.0	மணி த.பெ.நடேச படையாச்சி	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	219- வாய்க்கால்	209/8- அலமேலு மற்றும் 7 நபர்கள்	209/6- பாலசுப்ரமணியன்	-	தைலம் (தோராயமாக 750 குச்சிகள்)
10	209/8	கூட்டுப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.13.0	1.அலமேலு க.பெ.கருப்பையன் 2.அனிதா த.பெ.கருப்பையன் 3.வைத்தியநாதன் த.பெ.கருப்பையன் 4.முருகானந்தம் த.பெ.கருப்பையன் 5. மாரியப்பன் த.பெ.தனவேலு 6.கோமதி த.பெ. தனவேலு 7.பரமானந்தம் த.பெ.தனவேலு 8.ஆறுமுகம் த.பெ. தனவேலு	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	219-வாய்க்கால்	209/9-ராஜாராமன்	209/7-மணி	-	தைலம் (தோராயமாக 150 குச்சிகள்)

வ. எண்	புலனெண் & உட்பிரிவு எண்	உரிமை வகை	வகைபாடு	நில எடுப்பு பரப்பு (ஹெக்டேர்ஸ்)	பட்டாதாரர் பெயர்	நான்கெல்லை விபரம்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
11	209/9	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.14.0	ராஜாராம் அய்யர் த.பெ.ஜெயாராம் சாஸ்திரிகள்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	218-வாய்க்கால் 219-வாய்க்கால்	209/10-ராமச்சந்திரன்	209/8- அலமேலு மற்றும் 7 நபர்கள்	-	தைலம் (தோராயமாக 100 குச்சிகள்)
12	209/10	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.09.0	ராமசந்திரன் த.பெ.வெங்கட்ராம் அய்யர்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	218-வாய்க்கால்	209/11-சுப்ரமணியன்	209/9-ராஜாராமன்	-	-
13	209/11	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.21.5	சுப்ரமணிய அய்யர் த.பெ.விஸ்வநாத சாஸ்திரி	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	218-வாய்க்கால்	209/12- சண்முகசுந்தரம்	209/10-ராமச்சந்திரன்	-	தைலம் (தோராயமாக 100 குச்சிகள்)
14	209/12	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.10.5	சண்முகசுந்தரம் த.பெ.கிருஷ்ணமூர்த்தி பிள்ளை	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	218-வாய்க்கால்	209/13- ஜோதி மற்றும் 4 நபர்கள்	209/11-சுப்ரமணியன்	-	தைலம் (தோராயமாக 100 குச்சிகள்)
15	209/13	கூட்டுப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.08.0	1.ஜோதி க.பெ.தங்கராஜன் 2.ஜெய்சங்கர் த.பெ.தங்கராஜன் 3.பாரிவள்ளல் த.பெ.தங்கராஜன் 4. கலைச்செல்வி த.பெ.தங்கராஜன் 5.தமிழ்ச்செல்வி த.பெ.தங்கராஜன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	218-வாய்க்கால்	209/14-திருவரசன்	209/12-சண்முகசுந்தரம்	-	-
16	209/14	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.07.0	திருவரசன் த.பெ.நாராயணசாமி	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	218-வாய்க்கால்	209/15-வெங்கட்ராமன்	209/13- ஜோதி மற்றும் 4 நபர்கள்	-	-
17	209/15	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.07.0	வெங்கட்ராம் அய்யர் த.பெ.பசுபதி அய்யர்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	218-வாய்க்கால்	209/16- சர்புதீன்	209/14-திருவரசன்	-	-
18	209/16	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.07.0	சர்புதீன் த.பெ.அப்துல்லாச ராவுத்தர்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	218-வாய்க்கால்	209/17-தையல்நாயகி	209/15-வெங்கட்ராமன்	-	-
19	209/17	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.17.0	தையல்நாயகி க.பெ.பெரியசாமி	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	218-வாய்க்கால்	209/18- மோகத்தம்மாள்	209/16-சர்புதீன்	-	-
20	209/18	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.15.0	மோகத்தம்மாள் க-பெ.சேதுராம சாஸ்திரி	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	218-வாய்க்கால்	210/1 - ராமதாஸ்	209/17-தையல்நாயகி	-	வேம்பு-1

வ. எண்	புலனெண் & உட்பிரிவு எண்	உரிமை வகை	வகைப்பாடு	நில எடுப்பு பரப்பு (ஹெக்டர்ஸ்)	பட்டாதாரர் பெயர்	நான்கெல்லை விபரம்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
21	210/1	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.04.5	ராமதாஸ் த.பெ.பக்கிரியா பிள்ளை	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	217-வாய்க்கால்	210/2- ராமநாதன்	209/18- மோகத்தம்மாள்	-	-
22	210/2	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.18.0	ராமநாத அய்யர் த.பெ.விஸ்வநாத சாஸ்திரி	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	217-வாய்க்கால்	210/3- காந்திமதி மற்றும் 2 நபர்கள்	210/1-ராமதாஸ்	-	-
23	210/3	கூட்டுப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.45.0	1.காந்திமதி க.பெ. பிச்சைப்பிள்ளை 2.புருஷோத்தமன் த.பெ. பிச்சைப்பிள்ளை 3.தேவேந்திரன் த.பெ. பிச்சைப்பிள்ளை	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	217-வாய்க்கால்	210/4 - அ/மி கோதண்டராம சுவாமி திருக்கோயில் தற்கால நம்பகர்	210/2-ராமநாதன்	-	-
24	211/1	கூட்டுப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.16.0	1)மாரிமுத்து த.பெ.கோவிந்த படையாச்சி 2)சீனிவாசன் 3)க.வைத்தியநாத படையாச்சி 4)ராமாசாமி சாஸ்திரி த.பெ.வைத்தியநாத சாஸ்திரி	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	217-வாய்க்கால்	211/2-ராஜாராமன் மற்றும் 3 நபர்கள்	210/4- அ/மி கோதண்டராம சுவாமி திருக்கோயில் தற்கால நம்பகர்	-	-
25	211/2	கூட்டுப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.24.5	1.ராஜாராமன் த.பெ.தியாகராஜன் 2.வளர்மதி த.பெ.மாரிமுத்து 3.வேலவன் த.பெ.மாரிமுத்து 4.வாசுமதி த.பெ.மாரிமுத்து	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	217-வாய்க்கால்	211/3- ராமமூர்த்தி மற்றும் 1 நபர்	211/1-மாரிமுத்து மற்றும் 3 நபர்கள்	-	-
26	211/3	கூட்டுப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.16.0	1)ராமமூர்த்தி த.பெ.நடேச படையாச்சி 2)ராஜாராம அய்யர் த.பெ.ஜெயராம சாஸ்திரிகள்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	217-வாய்க்கால்	211/4- ரமேஷ்	211/2-ராஜாராமன் மற்றும் 3 நபர்கள்	-	-

வ. எண்	புலஎண் & உட்பிரிவு எண்	உரிமை வகை	வகைப்பாடு	நில எடுப்பு பரப்பு (ஹெக்டர்ஸ்)	பட்டாதாரர் பெயர்	நான்கெல்லை விபரம்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
27	211/4	தனிப்பட்ட	ர.புஞ்சை	0.41.0	ரமேஷ் த.பெ.நடராஜன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	217-வாய்க்கால்	211/5- ரமேஷ்	211/3-ராமமூர்த்தி மற்றும் 1 நபர்	70 அடி T Joint- 1 6 H.P Field Marshal Engine	தேக்கு-250
28	211/5	தனிப்பட்ட	ர.புஞ்சை	0.35.0	ரமேஷ் த.பெ.நடராஜன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	217-வாய்க்கால்	212/1- ரமேஷ்	211/4-ரமேஷ்	-	தேக்கு-222
29	212/1	தனிப்பட்ட	ர.புஞ்சை	0.44.5	ரமேஷ் த.பெ.நடராஜன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	216-வாய்க்கால்	212/2- ரமேஷ்	211/5-ரமேஷ்	-	தேக்கு-267
30	212/2	தனிப்பட்ட	ர.புஞ்சை	0.19.0	ரமேஷ் த.பெ.நடராஜன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	216-வாய்க்கால்	212/3A,3B- ரமேஷ்	212/1- ரமேஷ்	-	தேக்கு-120
31	212/3A	தனிப்பட்ட	ர.புஞ்சை	0.09.0	ரமேஷ் த.பெ.நடராஜன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	212/3B-ரமேஷ்	212/4A- திருமலை	212/2- ரமேஷ்	-	தேக்கு-51
32	212/3B	தனிப்பட்ட	ர.புஞ்சை	0.08.0	ரமேஷ் த.பெ.நடராஜன்	212/3A - ரமேஷ்	216-வாய்க்கால்	212/4A- திருமலை	212/2- ரமேஷ்	-	தேக்கு-39
33	212/4A	தனிப்பட்ட	ர.புஞ்சை	0.19.5	திருமலை க-பெ.நடராஜன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	216-வாய்க்கால்	212/4B -திருமலை	212/3A,3B- ரமேஷ்	-	தேக்கு-100
34	212/4B	தனிப்பட்ட	ர.புஞ்சை	0.20.0	திருமலை க-பெ.நடராஜன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	216-வாய்க்கால்	212/5- திருமலை, 212/15- ஆச்சியம்மாள்	212/4A - திருமலை	-	தேக்கு-120
35	212/5	தனிப்பட்ட	ர.புஞ்சை	0.08.5	திருமலை க-பெ.நடராஜன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	212/15- ஆச்சியம்மாள்	212/6- நாகராஜன்	212/4B -திருமலை	-	தேக்கு-30
36	212/6	தனிப்பட்ட	ர.புஞ்சை	0.10.5	நாகராஜ கோனார் த.பெ.நடேச கோனார்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	216-வாய்க்கால்	212/7- திருமலை	212/5- திருமலை, 212/15- ஆச்சியம்மாள்	-	தேக்கு-32
37	212/7	தனிப்பட்ட	ர.புஞ்சை	0.09.5	திருமலை க-பெ.நடராஜன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	216-வாய்க்கால்	212/8A-திருமலை, 8B- ரமேஷ், 8C- திருமலை	212/6-நாகராஜன்	-	தேக்கு-43
38	212/8A	தனிப்பட்ட	ர.புஞ்சை	0.05.5	திருமலை க-பெ.நடராஜன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	212/8B-ரமேஷ்	212/9- திருமலை	212/7-திருமலை	-	தேக்கு-28
39	212/8B	தனிப்பட்ட	ர.புஞ்சை	0.06.0	ரமேஷ் த.பெ.நடராஜன்	212/8A -திருமலை	212/8C-திருமலை	212/9- திருமலை	212/7-திருமலை	-	தேக்கு-52
40	212/8C	தனிப்பட்ட	ர.புஞ்சை	0.05.5	திருமலை க-பெ.நடராஜன்	212/8B -ரமேஷ்	216-வாய்க்கால்	212/9- திருமலை	212/7-திருமலை	-	தேக்கு-26

வ. எண்	புலஎண் & உட்பிரிவு எண்	உரிமை வகை	வகைப்பாடு	நில எடுப்பு பரப்பு (ஹெக்டர்ஸ்)	பட்டாதாரர் பெயர்	நான்கெல்லை விபரம்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
41	212/9	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.08.5	திருமலை க-பெ.நடராஜன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	216-வாய்க்கால்	212/10- திருமலை	212/8A- திருமலை, 8B- ரமேஷ், 8C- திருமலை	-	தேக்கு-38
42	212/10	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.19.5	திருமலை க-பெ.நடராஜன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	216-வாய்க்கால்	212/11-ரவி	212/9- திருமலை	-	தேக்கு-106
43	212/11	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.11.5	ரவி த.பெ.ராஜேந்திரமணி	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	216-வாய்க்கால்	212/12A- வெங்கட்ராமன், 12B-சீனிவாசன்	212/10- திருமலை	-	-
44	212/12A	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.04.0	வெங்கட்ராம அய்யர் த.பெ.பசுபதி அய்யர்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	212/12B- சீனிவாசன்	212/13- நடராஜன்	212/11-ரவி	-	-
45	212/12B	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.03.5	சீனிவாசன் த.பெ.வெங்கட் ராமன்	212/12A-வெங்கட்ராமன்	216-வாய்க்கால்	212/13- நடராஜன்	212/11-ரவி	-	-
46	212/13	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.08.0	நடராஜ சாஸ்திரிகள் த.பெ.பொன்னுசாமி	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	216-வாய்க்கால்	212/14- விசாலாட்சி மற்றும் 1 நபர்	212/12A- வெங்கட்ராமன், 12B-சீனிவாசன்	-	-
47	212/14	கூட்டுப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.05.0	1)விசாலாட்சி க.பெ. பெரியசாமி 2)ரெத்தினத்தம்மாள் க.பெ.நடேச பத்தர்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	216-வாய்க்கால்	213/1-ரவி	212/13-நடராஜன்	-	-
48	212/15	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.05.5	ஆச்சியம்மாள் க-பெ.சுப்ரமணியன்	212/5-திருமலை	216-வாய்க்கால்	212/6- நாகராஜன்	212/4B- திருமலை	-	-
49	213/1	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.65.0	ரவி த.பெ.நடராஜன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	215-வாய்க்கால்	213/2A- ரவி	212/14-விசாலாட்சி மற்றும் 1 நபர்	70 அடி T Joint- 1 மின் மோட்டார் 5 H.P	தேக்கு -300
50	213/2A	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.18.0	ரவி த.பெ.நடராஜன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	215-வாய்க்கால்	213/2B- ரவி	213/1-ரவி	-	தேக்கு -955

வ. எண்	புலனெண் & உட்பிரிவு எண்	உரிமை வகை	வகைப்பாடு	நில எடுப்பு பரப்பு (ஹெக்டர்ஸ்)	பட்டாதாரர் பெயர்	நான்கெல்லை விபரம்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
51	213/2B	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.17.0	ரவி த.பெ.நடராஜன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	215-வாய்க்கால்	213/7 -சிவக்குமார்	213/2A-ரவி	-	தேக்கு -600
52	213/3A	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.32.40	ரமேஷ் த.பெ.நடராஜன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	215-வாய்க்கால்	213/3B- கார்த்திக் மற்றும் 1 நபர்	213/7 -சிவக்குமார்	-	தேக்கு -1045
53	213/3B	கூட்டுப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.49.60	1)கார்த்திக் த.பெ.ராமசுந்திரன் 2)சாந்திபிரசாத் த.பெ.ரவிச்சந்திரன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	215-வாய்க்கால்	213/4- கிருஷ்ணமூர்த்தி மற்றும் 1 நபர்	213/3A-ரமேஷ்	-	644 தென்னை இளங்கன்றுகள்
54	213/4	கூட்டுப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.12.0	1)கிருஷ்ணமூர்த்தி அய்யர் த.பெ.விசுவநாத அய்யர் 2)கு.அம்மானுஅம்மாள்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	215-வாய்க்கால்	213/5-சிவக்குமார்	213/3B-கார்த்திக் மற்றும் 1 நபர்	-	156 தென்னை இளங்கன்றுகள்
55	213/5	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.20.0	சிவகுமார் த.பெ.ராமாமிர்தம்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	215-வாய்க்கால்	213/6- கிருஷ்ணமூர்த்தி மற்றும் 2 நபர்	213/4-கிருஷ்ணமூர்த்தி மற்றும் 1 நபர்	-	260 தென்னை இளங்கன்றுகள்
56	213/6	கூட்டுப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.14.0	1)கிருஷ்ணமூர்த்தி த.பெ.ராமசாமி அய்யர் 2)கனகம்மாள் 3)சிவபெருமாள்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	215-வாய்க்கால்	214/1- ராமசாமி மற்றும் 1 நபர்	213/5-சிவக்குமார்	-	182 தென்னை இளங்கன்றுகள்
57	213/7	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.40.5	சிவகுமார் த.பெ.ராமாமிர்தம்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	215-வாய்க்கால்	213/3A- ரமேஷ்	213/2B-ரவி	-	520 தென்னை இளங்கன்றுகள்
58	214/1	கூட்டுப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.05.5	1)ராமசாமி சாஸ்திரிகள் த.பெ.விசுவநாத சாஸ்திரிகள் 2)ரவிச்சந்திரன் த.பெ.வசுபாலன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	10-வாய்க்கால்	214/2- பிரேம் ஆனந்த்	213/6-கிருஷ்ணமூர்த்தி மற்றும் 2 நபர்	-	71 தென்னை இளங்கன்றுகள்
59	214/2	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.35.0	பிரேம்ஆனந்த் த.பெ.வசுபாலன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	10-வாய்க்கால்	214/3- பிரேம் ஆனந்த்	214/1-ராமசாமி மற்றும் 1 நபர்	-	455 தென்னை இளங்கன்றுகள்
60	214/3	தனிப்பட்டா	ர.புஞ்சை	0.13.5	பிரேம்ஆனந்த் த.பெ.வசுபாலன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	10-வாய்க்கால்	214/4-கலியமூர்த்தி மற்றும் 1 நபர்	214/2-பிரேம் ஆனந்த்	-	175 தென்னை இளங்கன்றுகள்

வ. எண்	புலனெண் & உட்பிரிவு எண்	உரிமை வகை	வகைப்பாடு	நிலை எடுப்பு பரப்பு (ஹெக்டேர்ஸ்)	பட்டாதாரர் பெயர்	நான்கெல்லை விபரம்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
61	214/4	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.15.0	1)கலியழூர்த்தி த.பெ.சின்னப்பிள்ளை 2)சக்கரபாணி பத்தர் த.பெ.நடேச பத்தர்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	10-வாய்க்கால்	214/5-ரவிச்சந்திரன் மற்றும் 1 நபர்	214/3- பிரேம் ஆனந்த்	-	195 தென்னை இளங்கன்றுகள்
62	214/5	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.55.0	1)ரவிச்சந்திரன் த.பெ.வசுபாலன் 2) பிரேம் ஆனந்த் த.பெ.வசுபாலன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	10-வாய்க்கால்	214/6- ரவிச்சந்திரன்	214/4-கலியழூர்த்தி மற்றும் 1 நபர்	-	715 தென்னை இளங்கன்றுகள்
63	214/6	தனிப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.29.5	ரவிச்சந்திரன் த.பெ.வசுபாலன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	10-வாய்க்கால்	214/7- சாந்தி பிரசாத்	214/5-ரவிச்சந்திரன் மற்றும் 1 நபர்	-	377 தென்னை இளங்கன்றுகள்
64	214/7	தனிப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.14.0	சாந்தி பிரசாத் த.பெ.ரவிச்சந்திரன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	10-வாய்க்கால்	214/8-ரவிச்சந்திரன்	214/6- ரவிச்சந்திரன்	-	182 தென்னை இளங்கன்றுகள்
65	214/8	தனிப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.14.5	ரவிச்சந்திரன் த.பெ.வசுபாலன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	10-வாய்க்கால்	214/9-ராமு	214/7-சாந்தி பிரசாத்	-	182 தென்னை இளங்கன்றுகள்
66	214/9	தனிப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.08.0	ராமு த.பெ.நாகப்ப படையாச்சி	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	10-வாய்க்கால்	214/10-வெங்கடேஷ்	214/8-ரவிச்சந்திரன்	-	104 தென்னை இளங்கன்றுகள்
67	214/10	தனிப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.08.0	வெங்கடேஷ் த.பெ.சுப்ரமணியன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	10-வாய்க்கால்	214/11-ரவிச்சந்திரன்	214/9-ராமு	70 அடி T Joint- 1 மின் மோட்டார் 5 H.P	104 தென்னை இளங்கன்றுகள்
68	214/11	தனிப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.18.0	ரவிச்சந்திரன் த.பெ.வசுபாலன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	10-வாய்க்கால்	214/12- சாந்தி பிரசாத்	214/10-வெங்கடேஷ்	-	234 தென்னை இளங்கன்றுகள்
69	214/12	தனிப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.12.0	சாந்திபிரசாத் த.பெ.ரவிச்சந்திரன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	10-வாய்க்கால்	214/13-பிச்சமுத்து மற்றும் 1 நபர்	214/11-ரவிச்சந்திரன்	-	156 தென்னை இளங்கன்றுகள்
70	214/13	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.22.5	1)பிச்சமுத்து த.பெ.கோவிந்தசாமி படையாச்சி 2)சுப்பையன் த.பெ. கோவிந்தசாமி	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	10-வாய்க்கால்	குலசேகர நல்லூர் கிராமம்	214/12-சாந்தி பிரசாத்	-	292 தென்னை இளங்கன்றுகள் வாழை--6
	மொத்தம்			12.11.0							

2013 - ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 15 - ஆம் பிரிவின் கீழ் வழிவகை செய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரைகளை கேட்டப் பின்னரும் உரிய விசாரணைக்கு பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைக்கூறுகள் ஏதுமில்லை.

கையகப்படுத்தப்படவுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போதும் (அ) அகற்றும்போது அல்லது பயன்படுத்தக்கூடிய சுரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

யாதொரு வேலைநாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலரின் மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகத்தில் மற்றும் நீர்வளத்துறை அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

கும்பகோணம்
7 ஜூன் 2024

செ. பூர்ணிமா,
வருவாய் கோட்டாட்சியர்
கும்பகோணம்.

CAUVERY - VAIGAI - GUNDAR LINK CANAL SCHEME,
PUDUKKOTTAI DISTRICT.

Acquisition of Lands

FORM-IV

[See Rule 13 (1)]

PRELIMINARY NOTIFICATION

(RC.No. 36/2020/A2/CVG)

No. VI(1)/515/2024.

Whereas it appears to the appropriate Government that a total of 2 29 31 Hectares of additional Dry lands are required in Puliur Village of Kulathur Taluk in Pudukkottai District for public purpose, namely Cauvery - Vaigai - Gundar Canal scheme. Scheme being an Irrigation project for formation of flood carrier canal from Cauvery (Kattalai) to South Vellar river for diversion of flood water to drought prone areas, Environmental Impact Assessment study was carried out and a report submitted. As Environment Impact Assessment Study was carried out for this irrigation project, Social Impact Assessment shall not apply according to the provision of section 6(2) of Right to Fair compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013. No family is likely to be displaced due to the additional land acquisition. Revenue Divisional Officer, Illupur is appointed as administrator for the purpose of Rehabilitation and Resettlement of the affected families. Therefore, it is notified that for the above said project, in Puliur village, Kulathur Taluk in Pudukkottai District, additional Land measuring an extent of 2 29 31 Hectares of RYOT DRY lands is under acquisition. Details of which are specified in the schedule below.

Sl. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				North	South	East	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
1	70/5B	Dry	0 01 00	70/3E	70/6, 70/7	70/9C1, 70/9C2	70/5A		Usilai-2	Sangili Kolar, S/o. Gopal Kolar	281
2	70/6	Dry	0 02 91	70/5A, 70/5B	345	70/7	70/4, 70/5A		Aavi-3 udhiyan-2 Usilai-3 Neem-(B)-1 Neem(s)-1 Vagai-1 Teak(s)2 Gooseberry-(s)-2 Trumstick-3 mango sapling(s)-2 Quava-1	1. Maruthamuthu, S/o. Samiyaiyah, 2. Sangilimuthu, S/o. Samiyaiyah	2809
3	70/7	Dry	0 35 50	70/5B, 70/9C2	345	70/8	70/6		Manjanathi (s)-1	K. Gopal Konar	1728
4	70/8	Dry	0 17 35	70/9D	70/16	70/15B, 70/15C	70/7, 345			S.Vembayee Ammal-1, Saroja – 2, Saravanan-3	1729
5	70/9A2	Dry	0 02 60	70/30	70/9B2	70/9D	70/9A1		usilai-1	Gunasekaran, S/o. Rethinam	2748
6	70/9B2	Dry	0 03 00	70/9A2	70/9C2	70/9D	70/3E			Mani Pandurar, S/o. Velu Pandurar	973

Sl. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				North	South	East	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
7	70/9C2	Dry	0 17 45	70/9B2	70/7	70/9D	70/9C1, 70/5B		Usilai-1	1. Palsamy Pandurar, S/o. Velu Pandurar, 2. Subbiah Pandurar, S/o. Velu Pandurar, 3. Manickam Pandurar, S/o. Velu Pandurar	1548
8	70/9D	Dry	0 22 00	70/30	70/8	70/15A	70/9A2, 70/9B2, 70/9C2		Usilai-1	Pambaiya Irangiyar, S/o. Arumugam Irangiyar	795
9	70/10B2	Dry	0 04 96	70/10B1	70/14C	70/11	70/10A		Neem-4 Coconut-1 Teak-1	Murugesan Karukkar, S/o. Karuppiyah Karukkar	1109
10	70/11	Dry	0 01 70	69	70/28A	70/12A, 70/25	70/10B1, 70/10B2, 70/14C			Karuppiyah Karukkar, S/o. Maruthamuthu Karukkar	189
11	70/14B2	Dry	0 19 16	70/10B2	70/30	70/14C	70/14B1		Neem-1 Alinji-1	Sakthivel, S/o. Saravanan	1850
12	70/14C	Dry	0 01 00	70/10B2	70/28A, 70/30	70/11	70/14B2			Murugesan Karukkar, S/o. Karuppiyah Karukkar	1109
13	70/16	Dry	0 01 30	70/8, 70/15C	70/17A, 70/17B	70/18A, 70/19	345			Podhumponnu, W/o. Karuppan	2924
14	70/30	Dry	0 31 00	70/14A, 70/14B1, 70/14B2, 70/14C	70/9A1, 70/9A2, 70/9D, 70/15A	70/28A, 70/28B	70/2, 70/29B		Neem-9 Coconut-3 Manjanathi-5 Alinji-1 Eucaliptus-9	Pambaiya irangiyar, S/o. Arumugam Irangiyar	795

Sl. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				North	South	East	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
15	346/8	Dry	0 01 69	346/9A, 346/9B	348	346/9B	346/3N, 346/3S, 346/3T, 347			1. Ganesan Pandurar, S/o. Pitchan Pandurar, 2. Subbiah Pandurar, S/o. Pitchan Pandurar, 3. Periyannan Pandurar, S/o. Pitchai Pandurar, 4. Durairasu Pandurar, S/o. Pitchai Pandurar	1591
16	346/9B	Dry	0 52 73	345	348	344, 345	346/8, 346/9A, 346/9C	Asbestos Shed-1, Borewell-1		Chinnammal, W/o. Subbiah Pandurar	642
17	348/2	Dry	0 03 46	346	343	344	348/1			Chittammal, W/o. Veemaiah Velar	401
18	351/31B	Dry	0 10 50	351/30	341	341	351/31A			Molaiyan Pandurar, S/o. Gurusamy Pandurar	1150
TOTAL			2 29 31								

This notification is made under sub-section (1) of section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected by the office of the Collector, Pudukkottai and office of Land Acquisition Officer/Special District Revenue Officer, Pudukkottai on any working day during the working hours.

The Government is pleased to authorize the requisitioning department viz., Executive Engineer, Water Resources Department, Pudukkottai and their staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their works as provided and specified in section 12 of the said act.

Under sub-section (4) of Section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e. sale/purchase, etc or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Collector.

Objections to the acquisition, if any may be filed by the person interested within 60 (Sixty) days from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* as provided under section 15 of the said Act before the Special District Revenue Officer (LA) (Cauvery Vaigai Gundar Link Canal Scheme) Pudukkottai or Special Tahsildar (LA) (Cauvery Vaigai Gundar Link Canal Scheme), Unit -2, Keeranur as the case may be.

ERRATA NOTICE TO THE FINAL DECLARATION PUBLISHED U/S 19(2) OF RIGHT TO FAIR COMPENSATION, AND TRANSPARENCY IN LAND ACQUISITION, REHABILITATION AND RESETTLEMENT ACT -2013 AND U/S 16 OF RULES, 2017.

(RC.No. 36/2020/A2/CVG)

No. VI(1)/516/2024.

The following errata is hereby issued to the Final declaration published under section 19(2) for Land Acquisition for the public purpose namely formation of Cauvery Vaigai Gundar link canal in Puliur Village of Kulathur Taluk, Pudukkottai District. Final declaration under Right To Fair Compensation, And Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation And Resettlement Act -2013 to an extent of 44.47.06 hectares patta lands as per Pudukkottai District Collector Proceedings No: R.C.36/A2/CVG/2020 Dated : 15.09.2023, published in Notification No.41B (Tamil) page No. 59 to 115 and (English) page No.1 to 58 of *Tamil Nadu Government Gazette* dated :11.10.2023 and In page No. 8 -13 of Dhinakaran Tamil daily newspaper dated 08.10.2023 and in Page No:12-17 of The New Sunday Express English daily newspaper dated 08.10.2023. Errata to the following 3 survey numbers is hereby issued as detailed below.

Pudukkottai District: Kulathur Taluk, Puliur Village

Sl. No.	Already Published								To be Edited					
	As per 19(2) Notification Sl.No	Survey No.	Area under Acquisition (Hec)	Type of Land (Wet/ Dry/ Natham)	Structure	Tree	Patta No and Pattadar Name	As per 19(2) Notification Sl.No	Survey No.	Area under Acquisition (Hec)	Type of Land (Wet/ Dry/ Natham)	Structure	Tree	Patta No and Pattadar Name
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1	142	568/3B	0.12.65	Dry	PipeLine Chain Link fencing with stone	Teak-132 Kumil Teak-72 Rosewood-76 Vengai-10 Neem-8	2051 Sridhar S/o. Velayutha Udaiyar	142	568/3B	0.12.65	Dry	PipeLine Chain Link fencing with stone	Teak-44 Kumil Teak-132 Rosewood-105 Venkai-22 Neem-26 Vagai-6 Manjanathi-1	2051 Sridhar S/o. Velayutha Udaiyar

Sl. No.	Already Published								To be Edited					
	As per 19(2) Notification Sl.No	Survey No.	Area under Acquisition (Hec)	Type of Land (Wet/ Dry/ Natham)	Structure	Tree	Patta No and Pattadar Name	As per 19(2) Notification Sl.No	Survey No.	Area under Acquisition (Hec)	Type of Land (Wet/ Dry/ Natham)	Structure	Tree	Patta No and Pattadar Name
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
2	143	568/4	1.21.50	Dry	Terrace Building-1, Borewell-1 Water Tank-1 Pipeline chaine link fencing with stone Iron door	Teak-1454 Kumil Teak-788 Rosewood-835 Vengai-9 Neem-67	2051 Sridhar S/o. Velayutha Udaiyar	143	568/4	1.21.50	Dry	Terrace Building-1, Borewell-1 Water Tank-1 Pipeline chaine link fencing with stone Iron door	Teak-536 KumilTeak-754 Rosewood-493 Neem-118 Vengai-173 Vagai-12 Manjanathi-7 Pungan-4 Poovarasu-5 Aavi-1 Pelltoforam-1 (Teak-19 Kumil Teak-57 RoseWood-109 circumference is less than 15 cm)	2051 Sridhar S/o. Velayutha Udaiyar
3	144	568/5	0.26.60	Dry	Borewell-2 Asbestos Building-1 Water Tank-1 PipeLine Chaine Link fencing with stone	Teak-288 Kumil Take-156 Rosewood-167 Vengai-3 Neem-7	2051 Sridhar S/o. Velayutha Udaiyar	144	568/5	0.26.60	Dry	Borewell-2 Asbestos Building-1 Water Tank-1 PipeLine Chaine Link fencing with stone	Teak-102 Kumilteak-190 Rosewood-126 Vengai-23 Neem-27 Manjanathi-6	2051 Sridhar S/o. Velayutha Udaiyar

காவேரி - வைகை - குண்டாறு இணைப்புக் கால்வாய் திட்டம், புதுக்கோட்டை மாவட்டம்

படிவம் – IV

(13 (1)-ஆம் விதியைக் காண்க)

முதல்நிலை அறிவிக்கை

(ந.க. 36/2020/அ2/கா.வை.கு)

புதுக்கோட்டை மாவட்டம் குளத்தூர் வட்டத்தைச் சார்ந்த புலியூர் கிராமத்தில் கூடுதலாக 2.29.31 ஹெக்டேர் பட்டா நிலங்கள் காவிரி (கட்டளை) - தெற்கு வெள்ளாறு இணைப்புதிட்டத்திற்காக வெள்ள நீர்க்கால்வாய் எனப்படும் பொதுநல பயன்பாட்டிற்காக தேவைப்படுவதாக அரசு உத்தேசித்துள்ளது. காவேரி (கட்டளை)-தெற்கு வெள்ளாறு ஆகிய நதிகளை இணைத்து வறட்சி பகுதிகளுக்கு வெள்ளநீர் கொண்டு செல்ல கால்வாய் அமைக்கும் திட்டம் என்பதால் நீர்ப்பாசனத்திட்டத்திற்கான சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டு அறிக்கை சமர்ப்பிக்கப்பட்டுள்ளது. இத்திட்டத்திற்கான சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளதால் நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டம் 2013 பிரிவு 6(2)-இன்படி சமூக தாக்கமதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளவேண்டியதில்லை. இத்திட்டத்திற்காக கூடுதலாக 2 29 31 ஹெக்டேர் நிலம் கையகப்படுத்தப்படுவதன் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்படவில்லை. மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு வழங்குவதற்காக இலுப்பூர் வருவாய் கோட்டாட்சியர் நிர்வாகியாக நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார். எனவே, புதுக்கோட்டை மாவட்டத்தில் குளத்தூர் வட்டத்தைச் சார்ந்த புலியூர் கிராமத்தில் கூடுதலாக மேற்காணும் திட்டத்திற்காக 2 29 31 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட புஞ்சை நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன் விரிவான விவரங்கள் பின்வருமாறு,

	நில அளவைகள்	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நான்கெல்லை				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்
				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
1	70/5B	புன்செய்	0 01 00	70/3E	70/6, 70/7	70/9C1, 70/9C2	70/5A		உசிலை-2	கோபால் கோளார் மகன் சங்கிலி கோளார்	281
2	70/6	புன்செய்	0 02 91	70/5A, 70/5B	345	70/7	70/4, 70/5A		ஆவி-3 உதியன்-2 உசிலை-3 வேம்பு(பெ)-1 வேம்பு(சி)-1 வாகை-1 தேக்கு(சி)-2 நெல்லி(சி)-2 முருங்கை-3 மாங்கன்று (சி)-2 கொய்யா(சி)-1	1.சாமியய்யா மகன் மருதமுத்து 2. சாமியய்யா மகன் சங்கிலிமுத்து	2809

	நில அளவைகள்	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நான்கெல்லை				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்
				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
3	70/7	புன்செய்	0 35 50	70/5B, 70/9C2	345	70/8	70/6		மஞ்சனத்தி (சி)-1	க. கோபால் கோனார்	1728
4	70/8	புன்செய்	0 17 35	70/9D	70/16	70/15B, 70/15C	70/7, 345			ச.வேம்பாயி அம்மாள்-1, ச.ரோஜா-2, ச.ரவணன்-3	1729
5	70/9A2	புன்செய்	0 02 60	70/30	70/9B2	70/9D	70/9A1		உசிலை -1	ரெத்தினம் மகன் குணசேகரன்	2748
6	70/9B2	புன்செய்	0 03 00	70/9A2	70/9C2	70/9D	70/3E			வேலு பாண்டூரார் மகன் மணி பாண்டூரார்	973
7	70/9C2	புன்செய்	0 17 45	70/9B2	70/7	70/9D	70/9C1, 70/5B		உசிலை-1	1.வேலு பாண்டூரார் மகன் பால்சாமி பாண்டூரார் 2. வேலு பாண்டூரார் மகன் சுப்பையா பாண்டூரார் 3. வேலு பாண்டூரார் மகன் மாணிக்கம் பாண்டூரார்	1548
8	70/9D	புன்செய்	0 22 00	70/30	70/8	70/15A	70/9A2, 70/9B2, 70/9C2		உசிலை-1	ஆறுமுகம் இரங்கியர் மகன் பம்பையா இரங்கியர்	795
9	70/10B2	புன்செய்	0 04 96	70/10B1	70/14C	70/11	70/10A		வேம்பு-4 தென்னை-1 தேக்கு-1	கருப்பையா கருக்கர் மகன் முருகேசன் கருக்கர்	1109

	நில அளவைகள்	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நான்கெல்லை				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்
				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
10	70/11	புன்செய்	0 01 70	69	70/28A	70/12A, 70/25	70/10B1, 70/10B2, 70/14C			மருதமுத்து கருக்கர் மகன் கருப்பையா கருக்கர்	189
11	70/14B2	புன்செய்	0 19 16	70/10B2	70/30	70/14C	70/14B1		வேம்பு-1 அழிஞ்சி-1	சரவணன் மகன் சக்திவேல்	1850
12	70/14C	புன்செய்	0 01 00	70/10B2	70/28A, 70/30	70/11	70/14B2			கருப்பையா கருக்கர் மகன் முருகேசன் கருக்கர்	1109
13	70/16	புன்செய்	0 01 30	70/8, 70/15C	70/17A, 70/17B	70/18A, 70/19	345			கருப்பன் மனைவி போதும் பொண்ணு	2924
14	70/30	புன்செய்	0 31 00	70/14A, 70/14B1, 70/14B2, 70/14C	70/9A1, 70/9A2, 70/9D, 70/15A	70/28A, 70/28B	70/2, 70/29B		வேம்பு-9 தென்னை-3 மஞ்சளத்தி-5 அழிஞ்சி-1 தைலமரம்-9	ஆறுமுகம் இரங்கியர் மகன் பம்பையா இரங்கியர்	795
15	346/8	புன்செய்	0 01 69	346/9A, 346/9B	348	346/9B	346/3N, 346/3S, 346/3T, 347			1.பிச்சன் பாண்டிரார் மகன் கணேசன் பாண்டிரார் 2. பிச்சன் பாண்டிரார் மகன் சுப்பையா பாண்டிரார் 3. பிச்சை பாண்டிரார் மகன் பெரியண்ணன் பாண்டிரார் 4. பிச்சை பாண்டிரார் மகன் துரைராசு பாண்டிரார்	1591

	நில அளவைகள்	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நான்கெல்லை				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்
				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
16	346/9B	புன்செய்	0 52 73	345	348	344, 345	346/8, 346/9A, 346/9C	ஆஸ்பெஸ்டாஸ் கொட்டகை-1, ஆழ்குழாய் கிணறு-1		சுப்பையா பாண்டூரார் மனைவி சின்னம்மாள்	642
17	348/2	புன்செய்	0 03 46	346	343	344	348/1			வீமையா வேளார் மனைவி சிட்டம்மாள்	401
18	351/31B	புன்செய்	0 10 50	351/30	341	341	351/31A			குருசாமி பாண்டூரார் மகன் மோலையன் பாண்டூரார்	1150
மொத்தம்			2 29 31								

இந்த அறிவிக்கை 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடுபெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியசட்டம் 30/2013) 11 (1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளை கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

புதுக்கோட்டை மாவட்ட ஆட்சியர் மற்றும் நிலஎடுப்பு அலுவலர்/ தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் ஆகியோரால் யாதொரு வேலைநாட்களிலும் வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12 ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு, நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த கேட்புத்துறையான செயற்பொறியாளர் (நீர்வளதுறை), புதுக்கோட்டை மற்றும் அவர்களது பணியாளர்களுக்கு அதிகாரம் அளிக்கப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11(4) ஆம் பிரிவின் கீழ், யாதொருநபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல்/வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு விலங்கங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுப்புரை ஏதேனும் இருப்பின் இச்சட்டத்தின் 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் (60 நாட்களுக்குள்ளாக) பற்றுள்ளவர் அதனை, தனிமாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நி.எ) (காவிரி - வைகை - குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய் திட்டம்) புதுக்கோட்டை அல்லது தனிவட்டாட்சியர் (நி.எ) (காவிரி - வைகை - குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய் திட்டம்) அலகு-2, கீரனூர் அவர்களிடம் அளிக்கலாம்.

நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டம்

2013-பிரிவு-19(2) மற்றும் 2017 ஆம் ஆண்டு விதி பிரிவு 16 இன் கீழ் வெளியிடப்பட்ட விளம்புகைக்கான திருத்த அறிவிக்கை

(ந.க. 36/2020/அ2/கா.வை.கு)

பின்வரும் திருத்த அறிவிப்பானது பொதுத்தேவைக்காக அதாவது காவேரி-வைகை-குண்டாறு இணைப்புக்கால்வாய் திட்டத்திற்காக புதுக்கோட்டை மாவட்டத்தில் குளத்தூர் வட்டத்தில் புலியூர் கிராமத்தில் மேற்சொன்ன அரசுத்திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின் கீழ் 44.47.06 ஹெக்டேர் நிலத்தில் அளவிடப்படும் ஒரு பகுதி நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான 19(2) இன் கீழ் அறிவிக்கை புதுக்கோட்டை மாவட்ட ஆட்சியரின் செயல்முறைகள் ந.க.36/அ2/கா.வை.கு/2020 நாள் : 15.09.2023-ன்படி 11.10.2023 நாளிட்ட தமிழ்நாடு அரசு அரசிதழில் தமிழில் அறிவிப்பு எண் 41B, பக்கம் எண். 59 முதல் 115 வரையிலும், ஆங்கிலத்தில் பக்கம் எண்.1 முதல் 58 வரையிலும் மற்றும் 08.10.2023 நாளிட்ட தினகரன் தமிழ் நாளிதழில் பக்கம் எண். 8 -13 வரையிலும், 08.10.2023 நாளிட்ட The New Sunday Express ஆங்கில நாளிதழில் பக்கம் எண்.12-17 வரையிலும் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. இதில் 3 புல எண்களுக்கு மட்டும் கீழ்க்கண்டவாறு திருத்த அறிக்கை வெளியிடப்படுகிறது.

அட்டவணை

புதுக்கோட்டை மாவட்டம், குளத்தூர் வட்டம், புலியூர் கிராமம்

ஏற்கனவே பிரசுரிக்கப்பட்டது									திருத்திபடிக்கப்பட வேண்டியது					
வ.எண்.	19(2) அறிவிக்கையின்படி வ.எண்	புல எண்.	நிலஎடுப்பு செய்யப்பட்ட உள்ள பரப்பு (ஹெக்.)	நில வகைப்பாடு (நன்செய்/புன்செய்/நத்தம்)	நிலஎடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விபரம்	நிலஎடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விபரம்	பட்டா எண் மற்றும் பட்டாதாரர்கள் பெயர்	19(2) இன் கீழ் அறிவிக்கையின்படி எண்	புல எண்.	நிலஎடுப்பு செய்யப்பட்ட பரப்பு (ஹெக்.)	நில வகைப்பாடு (நன்செய்/புன்செய்/நத்தம்)	நிலஎடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விபரம்	நிலஎடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விபரம்	பட்டா எண் மற்றும் பட்டாதாரர்கள் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1	142	568/ 3B	0.12.65	புன்செய்	பைபல்லைன் முள்கம்பி வேலி	தேக்கு-132 குமிழ் தேக்கு-72 செம்மரம்-76 வேங்கை-10 வேம்பு-8	2051 வேலாயுத உடையார் மகன் ஸ்ரீதர்	142	568/ 3B	0.12.65	புன்செய்	பைபல்லைன் முள்கம்பி வேலி	தேக்கு-44 குமிழ் தேக்கு-132 செம்மரம்-105 வேங்கை-22 வேம்பு-26 வாகை-6 மஞ்சநத்தி-1	2051 வேலாயுத உடையார் மகன் ஸ்ரீதர்

ஏற்கனவே பிரசுரிக்கப்பட்டது									திருத்திபடிக்கப்பட வேண்டியது					
வ.எண்.	19(2) அறிவிக்கையின்படி வ.எண்	புல எண்.	நிலைநுப்பு செய்யப்பட்ட உள்ள பரப்பு (ஹெக்ட.)	நிலை வகைப்பாடு (நுன்செய்/ புன்செய்/நத்தம்)	நிலைநுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விபரம்	நிலைநுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விபரம்	பட்டா எண் மற்றும் பட்டாதாரர்கள் பெயர்	19(2) அறிவிக்கையின்படி வ.எண்	புல எண்.	நிலைநுப்பு செய்யப்பட்ட உள்ள பரப்பு (ஹெக்ட.)	நிலைவகைப்பாடு (நுன்செய்/ புன்செய்/நத்தம்)	நிலைநுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விபரம்	நிலைநுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விபரம்	பட்டா எண் மற்றும் பட்டாதாரர்கள் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
2	143	568/4	1.21.50	புன்செய்	தார்க் கட்டிடம்-1 போர்வேல்-1 தண்ணீர் தொட்டி-1 பைப்லைன்- முள் கம்பி வேலி, இரும்பு கதவு	தேக்கு-1454 குமிழ் தேக்கு-788 செம்மரம்-835 வேங்கை-9 வேம்பு-67	2051 வேலாயுத உடையார் மகன் ஸ்ரீதர்	143	568/4	1.21.50	புன்செய்	தார்க் கட்டிடம்-1 போர்வேல்-1 தண்ணீர் தொட்டி-1 பைப்லைன்- முள் கம்பி வேலி, இரும்பு கதவு	தேக்கு-536 குமிழ் தேக்கு-754 செம்மரம்-493 வேம்பு-118 வேங்கை-173 வாகை-12 மஞ்சநத்தி-7 புங்கன்-4 பூவரசு- 5 ஆவி-1 பெல்டோ போரம்-1 (தேக்கு-19 குமிழ்தேக்கு-57 செம்மரம்-109 15செ.மீ சுற்றுளவுக்கும் குறைவாக உள்ளது)	2051 வேலாயுத உடையார் மகன் ஸ்ரீதர்
3	144	568/5	0.26.60	புன்செய்	போர்வெல்-2 ஆஸ்பெட்டாஸ் கட்டிடம்-1 தண்ணீர் தொட்டி-1 பைப்லைன்- முள் கம்பி வேலி	தேக்கு-288 குமிழ் தேக்கு-156 செம்மரம்167- வேங்கை-3 வேம்பு-7	2051 வேலாயுத உடையார் மகன் ஸ்ரீதர்	144	568/5	0.26.60	புன்செய்	போர்வெல்-2 ஆஸ்பெட்டாஸ் கட்டிடம்-1 தண்ணீர் தொட்டி-1 பைப்லைன்- முள் கம்பி வேலி	தேக்கு-102 குமிழ் தேக்கு-190 செம்மரம்-126 வேங்கை-23 வேம்பு-27 மஞ்சநத்தி-6	2051 வேலாயுத உடையார் மகன் ஸ்ரீதர்

புதுக்கோட்டை,
2024 ஜூலை 4.

ஐ.சா. மெர்சி ரம்யா,
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்.